АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИОЗЕРНОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «20» августа   2014 года                          №  85
О включении бесхозяйного объекта недвижимого имущества (коровник 4-х рядный с пристройкой молочный блок) в Реестр выявленного бесхозяйного недвижимого имущества
В соответствии с решением Муниципального Совета муниципального образования «Приозерное» от 13.08.2014 № 81 «Об утверждении Положения о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Приозерное»», выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о принятии на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу от 11 июля 2014 года № 10/005/2014-267, администрация муниципального образования «Приозерное»

                                           п о с т а н о в л я е т:
1.Включить в Реестр выявленного бесхозяйного недвижимого имущества коровник 4-х рядный с пристройкой молочный блок, расположенный по адресу: Архангельская область, Каргопольский район, д.Семеновская, ул.Молодежная, Производственная база №1, строение №18. Кадастровый номер объекта: 29:05:010901:339.

2.​ Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район» www.kargopolland.ru.

3. Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить на помощника главы Шушерину В.В..

	Глава муниципального образования

 «Приозерное»                                                                               А.Н.Логвин